



خبرنامه

۱۴۰۴

ویژه‌نامه نوروز | دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی مشهد



حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در جلسه ویدئو کنفرانس با رئیس جمهور



مبارک بتوانیم ضمن ایجاد تغییر و تحول در عمل خود و رفتار مهربانانه‌تر با مردم، برای آینده طرحی در اندازیم که براننده مردم و کشورمان باشد. رئیس جمهور انسجام و همدلی میان حاکمیت و جامعه را ضروری‌ترین و حیاتی‌ترین نیازهای امروز کشور عنوان کرد و گفت: در شرایط فعلی که کشور با مسائلی همچون تحریم و تهدید مواجه است، عاملی که ما را مقاوم و غیرقابل شکست می‌کند انسجام، وحدت، محبت و همدلی میان حاکمیت و مردم است.

دکتر پزشکین تلاش همه مدیران و مسئولان در ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی را ارزشمند و شایسته قدردانی دانست و گفت: اینکه مجموعه اقدامات و تلاش‌های شما عزیزان به افزایش امنیت، سلامت و نشاط منجر شود، هم مورد رضای خدای متعال خواهد بود و هم موجبات دلگرمی و رضایتمندی بیشتر مردم است و امیدواریم خدای متعال این نوروز و شب‌های قدر را برای مردم و کشور ما سرشار از خیر و برکت و آسایش و امنیت قرار دهد.

دکتر پزشکین همچنین با تأکید بر ضرورت فرهنگ‌سازی و اصلاح برخی رفتارها و عادات غلط توسط آموزش و پرورش، صدا و سیما و دیگر نهادهای متولی فرهنگ تصریح کرد: از عزیزان دست‌اندرکار در قراچا، هلال احمر و پلیس راهور نیز درخواست داریم نهایت همکاری را در جهت افزایش امنیت جاده‌ها و سفر داشته باشند و مردم را با مهربانی و لحن و بیان محبت‌آمیز به رعایت قوانین و مقررات دعوت کنند.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به همزمانی ایام نوروز و سال جدید با لیالی قدر تصریح کرد: همانطور که در نوروز همه چیز از نو آغاز می‌شود در شب‌های قدر نیز به تعبیر قرآن کریم همه ملائکه به زمین می‌آیند تا زندگی جدیدی برای انسان رقم بزنند و او را از تاریکی به روشنایی هدایت کنند، لذا در این شب‌ها باید مسیری را انتخاب کنیم که بهترین باشد و منجر به ایجاد تغییر و تحول در ما شود.

دکتر پزشکین با تأکید بر اینکه ماه مبارک رمضان به ویژه برای ما مدیران ماه خودسازی است، افزود: امیدواریم با بهره‌گیری از برکات و فیوضات این ماه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد به همراه استاندار خراسان رضوی در آخرین نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر نوروز ۱۴۰۴ به صورت ویدئو کنفرانس حضور یافت.

به گزارش وب دا؛ این نشست با هدف بررسی آمادگی دستگاه‌های مختلف و برنامه‌ریزی جامع برای ارائه خدمات بهتر به مسافران نوروزی، با حضور رئیس‌جمهوری و جمعی از مدیران عالی کشور برگزار شد. از اهداف این جلسه می‌توان به هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی، ارائه خدمات مناسب به مسافران نوروزی و بررسی چالش‌ها و فرصت‌های گردشگری در ایام نوروز اشاره کرد. دکتر مسعود پزشکین در این نشست، ضمن قدردانی از تلاش همه دست‌اندرکاران در دستگاه‌های اجرایی برای تمهید مقدمات انجام امن و مطلوب سفرهای نوروزی و دعوت از همه مردم برای رعایت قوانین و مقررات در سفرها و پرهیز از رفتارهای پر خطر و آسیب‌زا گفت: ایام نوروز از زیباترین و ارزشمندترین سنت‌های این سرزمین است که در آن دید و بازدیدها و رفت و آمدها منجر به ایجاد محبت بیشتر، رفع اختلافات و صفا و صمیمیت در جامعه می‌شود و اینکه خبر بدهند عده‌ای با رفتارهای پر خطر باعث برهم زدن این سنت‌های زیبا می‌شوند و این روزهای خاطره‌انگیز را به کام مردم تلخ می‌کنند، بسیار باعث تأسف است.

رئیس جمهور با بیان اینکه شنیدن خبر آمار حادثه‌دیدگان در همین روزهای ابتدایی و همچنین آمار سانحه‌دیدگان در شب چهارشنبه سوری بسیار غم‌انگیز و موجب نگرانی و ناراحتی است، تصریح کرد: چرا باید به جای لذت بردن از این ایام، با رفتارهای مخاطره‌آمیز آن را به عزا و غم بی‌پایان برای خانواده و جامعه خود تبدیل کنیم؟ لذا از همه مردم عزیز درخواست می‌کنم با رعایت قوانین و مقررات و افزایش ایمنی در سفر، سال نو را برای خود و دیگران، با خوبی و خوشی و بدون حادثه آغاز کنند.



دکتر رحمتی بیان کرد: تیم‌های بهداشتی در شب‌های قدر و زمان سال تحویل نظارت‌های بهداشتی ویژه را خواهند داشت و در مکان‌های پرتجمع و جاهای مرتبط با امنیت غذایی زائران به‌صورت ویژه‌تر خواهد بود، در این مأموریت‌های ویژه حضور ۳۲۷ بازرس بهداشتی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد داریم که از این تعداد ۲۰۵ نفر از آنها در مشهد بوده و ۱۲۲ نفر مابقی هم در شهرستان‌های تابعه این دانشگاه هستند و از مجموع بازرسان حاضر در شهر مشهد هم ۳۰ نفر از آنها در داخل و اطراف حرم مطهر رضوی مستقر می‌شوند.

وی اضافه کرد: همچنین در حوزه دارو هم با تدبیر وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و پیگیری‌های رئیس و معاونان غذا و دارو و توسعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأمین تمامی داروهای مورد نیاز این ایام صورت گرفته و اعتبار خوبی در بحث داروهای پرمصرف دیده شده است و با تدبیر و خرد جمعی و همچنین کمک استاندار خراسان رضوی و مجموعه اداری استان به میزان ۶ ماه ذخیره دارو صورت گرفته و مشکلی از این بابت وجود ندارد.

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: در جلساتی که با حضور اعضای ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد آمادگی تمامی بخش‌های فعال در حوزه سلامت جهت اجرای هرچه بهتر مأموریت‌های شب‌های قدر و سال تحویل مورد ارزیابی قرار گرفت و مشکل خاصی از این بابت مشاهده نشد و تمامی خدامان حوزه سلامت در بخش‌های بهداشت، درمان و غذا و دارو از آمادگی کامل جهت اجرای این مأموریت ویژه برخوردار هستند.

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جانشین رئیس این دانشگاه در کمیته بهداشت، درمان و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی گفت: خدامان حوزه سلامت از آمادگی برای حضور در مأموریت‌های ویژه شب‌های قدر و سال تحویل برخوردار هستند.



دکتر محمدیوسف رحمتی در گفتگو با وب‌دا، ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری امیرمؤمنان، حضرت علی(ع)، اظهار کرد: برای شب‌های قدر ۱۵ آموپولانس، ۱۶ موتورلانس، ۲ دستگاه اتوبوس آموپولانس، استقرار ۵۰ تیم واکنش سریع با تجهیزات کامل، یک بیمارستان سیار، به همراه یک فروند بالگرد امداد هوایی در داخل و اطراف حرم مطهر رضوی مستقر است.

وی تصریح کرد: تمامی ۳۷ بیمارستان شهر مشهد به‌خصوص مراکز درمانی معین (بیمارستان‌های موسی بن جعفر(ع)، امام زمان(عج)، جواد الائمه(ع) طبرسی، شهید کامیاب، شهید هاشمی‌نژاد، حضرت قائم(عج) و امام رضا(ع)) در آماده باش هستند.

جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کمیته بهداشت، درمان و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی با اشاره به همکاری کامل تمامی مراکز درمانی دانشگاهی و غیردانشگاهی در شهر مشهد و دیگر شهرهای استان در راستای اجرای هرچه بهتر مأموریت‌های ویژه شب‌های قدر و سال تحویل، بیان کرد: برای این شب‌ها و همچنین روز سی‌ام اسفند ماه از توان و ظرفیت بخش خصوصی در حوزه بیمارستانی و پیش بیمارستانی در تمامی نقاط استان استفاده خواهد



**برای شب‌های
قدر ۱۵ آموپولانس،
۱۶ موتورلانس،
۲ دستگاه اتوبوس
آموپولانس، استقرار
۵۰ تیم واکنش سریع
با تجهیزات کامل،
یک بیمارستان سیار،
به همراه یک فروند
بالگرد امداد هوایی
در داخل و اطراف
حرم مطهر رضوی
مستقر است.**



استقرار ۱۰ تیم ۲ نفره واکنش سریع در حرم مطهر رضوی

مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد از استقرار ۱۰ تیم ۲ نفره واکنش سریع با کیف‌های امدادی در شب‌های قدر، زمان تحویل سال و روز عید سعید فطر در حرم مطهر رضوی خبر داد.

دکتر محمد صادقی در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده تعداد ۱۰ تیم ۲ نفره واکنش سریع با کیف‌های امدادی در شب‌های قدر و زمان سال و همچنین روز عید سعید فطر تحویل در صحن‌ها و رواق‌های حرم مطهر رضوی مستقر خواهند بود.

وی تصریح کرد: زمان استقرار این نیروها در شب‌های قدر از ساعت ۱۷ تا ۲ ساعت پس از اتمام مراسم احیاء، در برنامه سال تحویل از ساعت ۷ صبح تا یک ساعت پس از تحویل سال نو و در روز عید سعید فطر از ساعت ۵ تا یک ساعت پس از اتمام نماز عید سعید فطر و خطبه‌های آن خواهد بود.

مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: این تیم‌ها در قالب ۳ مأموریت ویژه و در ۵ نوبت ۳۰ نوبت در شب‌های قدر، یک نوبت در زمان تحویل سال و یک نوبت در زمان برگزاری نماز عید سعید فطر در محل‌های معین شده در داخل صحن‌ها، شبستان‌ها و رواق‌های حرم مطهر رضوی و دیگر مکان‌هایی که توسط آستان قدس رضوی معین شده است مستقر می‌گردند.

دکتر صادقی تأکید کرد: در این ایام تمامی پرستاران بیمارستان‌ها طبق شیفت‌بندی مشخص شده در محل خدمت خود حاضر هستند تا که در طول ایام نوروز و ماه مبارک رمضان به‌ویژه شب چهارشنبه آخر سال، زمان سال تحویل، شب‌های قدر، روز عید سعید فطر و روز طبیعت در خدمت‌گزار بیماراران باشند.

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم که با همکاری مردم روزهای خوب و بی‌حادثه‌ای در تمامی نقاط کشور شاهد باشیم.

دکتر رحمتی گفت: با توجه به همزمانی شب آخر سال با شب ضربت خوردن حضرت علی(ع) و شب سال تحویل برنامه ویژه‌ای در این خصوص داریم تا که در تمامی بخش‌های حوزه سلامت پوشش بسیار خوبی در هر ۳ مناسبت داشته باشیم.

وی افزود: همچنین برای روز آخر سال که با سال تحویل و روز ضربت خوردن حضرت علی(ع) همزمان است هم برنامه ویژه‌ای داریم و برای شب‌های ۲۱ و ۲۳ ماه مبارک رمضان و شب و روز شهادت حضرت علی(ع) هم برنامه‌های ویژه‌ای متناسب با این شب‌ها و روزها خواهیم داشت. دانشجویان رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در کمیته بهداشت، درمان و محیط زیست ستاد خدمات سفر خراسان رضوی با ذکر این نکته که خادمان حوزه سلامت در این شب‌ها و روزها با تمام توان و ظرفیت خود در خدمت زائران و مجاوران امام رضا(ع) و عزاداران حضرت علی(ع) هستند، تأکید کرد: یکی از بزرگترین افتخارات ما در حوزه سلامت خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران امام رضا(ع) بوده و امیدواریم که این خدمات مورد رضای حق تعالی و ولی نعمتمان، حضرت علی بن موسی الرضا(ع) واقع شود و در این ایام از تمامی عزاداران علوی می‌خواهیم که برای همگان به‌خصوص خادمان خود در حوزه سلامت دعا کنند.





آمادگی اورژانس پیش بیمارستانی برای پوشش مراسم تحویل سال

فعال ۶۹ مورد آن شهری و ۹ مورد دیگر جاده‌ای است
وی اضافه کرد: در سطح استان ۷ دستگاه اتوبوس آمبولانس در مشهد، سبزوار، تربت حیدریه، گناباد و نیشابور، و تربت جام و همچنین ۴ بالگرد اورژانس هوایی هم در مشهد، تربت حیدریه، نیشابور و گناباد فعال است.

رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین ماموریت‌های اورژانس ۱۱۵ مشهد در زمان تحویل سال است و به همین مناسبت ۱۶ آمبولانس، ۱۵ موتور آمبولانس و ۲ اتوبوس آمبولانس به همراه تیم‌های واکنش سریع و ۱۰ پایگاه اطراف حرم مطهر رضوی در حالت آماده‌باش هستند تا در صورت نیاز امدادرسانی لازم را داشته باشند. دکتر یزدانی تصریح کرد: بیش از ۲۵۰ نیروی اورژانس ۱۱۵ مشهد در ماموریت ویژه سال تحویل حرم مطهر رضوی حضور دارند و در طول ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ هم تمامی نیروهای اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد با افتخار تمام در خدمت زائران و مجاوران امام رضا(ع) خواهند بود.

وی بیان کرد: برای ایام نوروز ۱۴۰۴ ایستگاه سلامت در بوستان غدیر و سهراب فردوسی فعال شده است همچنین در این ایام ۴ پایگاه ثابت اورژانس ۱۱۵ مشهد در اطراف و داخل حرم مطهر رضوی داریم تا در صورت نیاز خدمات اورژانسی را به‌موقع و در زمان کوتاه ارائه دهند.

مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بیش از ۲۵۰ نیروی اورژانس ۱۱۵ مشهد به همراه ۱۶ آمبولانس، ۱۵ موتور آمبولانس و ۲ اتوبوس آمبولانس و همچنین بیش از ۱۰ تیم واکنش سریع و یک بیمارستان سیار جهت وقوع بحران و ۴ پایگاه اورژانس اطراف حرم مطهر رضوی در ماموریت ویژه سال تحویل حرم مطهر رضوی حضور دارند.

دکتر علی یزدانی در گفتگو با وب‌دا، اظهار کرد: تعداد ۲۸۴ پایگاه اورژانس در خراسان رضوی فعال است که از این تعداد ۱۴۴ مورد آن شهری و ۱۴۰ مورد دیگر جاده‌ای است و در شهرهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم ۱۶۸ پایگاه فعال داریم که ۱۰۱ مورد آن شهری و ۶۷ مورد دیگر جاده‌ای است، ضمن اینکه در شهر مشهد هم از مجموع ۷۸ پایگاه

تمامی ۳۷ بیمارستان شهر مشهد از آمادگی کامل جهت خدمت‌رسانی برخوردار هستند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تمامی ۳۷ بیمارستان شهر مشهد از آمادگی کامل جهت خدمت‌رسانی در شب‌های قدر و زمان سال تحویل برخوردار هستند.

دکتر محمد دهقانی‌فیروزآبادی در گفتگو با وب‌دا، اظهار کرد: با توجه به اینکه ایام تعطیلات نوروز امسال با شب‌های پرفضیلت قدر و شهادت حضرت علی(ع) همزمان شده است در معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد برنامه‌ریزی شده تا که کلیه بیمارستان‌های دانشگاهی و غیردانشگاهی به‌ویژه مراکز درمانی معین اطراف حرم مطهر رضوی در بازه زمانی روزهای ۲۹ اسفند ماه سال ۱۴۰۳ تا ۴ فروردین ماه سال ۱۴۰۴ با تمام ظرفیت آماده ارائه خدمت به زائران و مجاوران امام رضا(ع) باشند. وی اضافه کرد: در حوزه بیمارستانی تمامی ۳۷ بیمارستان شهر مشهد به‌خصوص بیمارستان‌های



بیمارستان شهید کامیاب آماده خدمت رسانی به زائرین و مجاورین است



مدیر بیمارستان شهید کامیاب از مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با توجه به موقعیت مکانی بیمارستان شهید کامیاب که در نزدیکی حرم مطهر رضوی و مراکز اقامتی قرار دارد، تمامی امکانات و ظرفیت های این مرکز درمانی آماده خدمت رسانی به زائرین و مجاورین محترم در ایام نوروز می باشد.

دکتر مسعود خانی در گفتگو با وبدا، با بیان اینکه بیمارستان شهید کامیاب در ایام تعطیلات نوروزی، علاوه بر فعال بودن تمام تخت ها، بخش ها، اتاق های ویژه و اتاق های عمل، بیش از ۳۰ درصد افزایش آمادگی؛ حتی در صورت بحران برای ارائه خدمات درمانی به زائرین و مجاورین را دارد افزود: امسال در بیمارستان شهید کامیاب امکانات و تجهیزات پزشکی را نیز نسبت به سنوات گذشته افزایش داده ایم و تمام دستگاه های بخش های مختلف بیمارستان از جمله، دستگاه سی تی اسکن، ام آر آی و... آماده ارائه خدمات درمانی به مردم است.

وی افزود: با توجه به اینکه سطح خدمات مراکز درمانی شهرستان های اطراف مشهد در ایام تعطیلات نوروزی کاهش پیدا می کند و یا متخصصین آن مراکز، مرخصی هستند لذا، سعی ما بر این است که بیشتر بیماران نیازمند به اعمال جراحی و بیماران ارجاعی از سایر مراکز درمانی را پذیرش کنیم.

مدیر بیمارستان شهید کامیاب بر آمادگی کادر درمان بیمارستان شهید کامیاب، جهت ارائه بهترین خدمات درمانی به زائرین و مجاورین تاکید کرد و افزود: در ایام تعطیلات نوروزی به طور متوسط در هر شیفت دو متخصص طب اورژانس، یک پزشک عمومی، سه تایپ متخصص بیهوشی، جراح عمومی، جراح اعصاب و جراح ارتوپد و پزشک حضور دارند و در سایر رشته ها از جمله چشم، ENT، متخصصین داخلی و قلب و آنکال داریم تا مشاوره های لازم را برای بیماران انجام دهند.

دکتر خانی اضافه کرد: طبق آمارهای دریافتی، تاکنون مراکز اقامتی شهر تکمیل شده و ممکن است مراجع کنندگان بیشتری در بیمارستان داشته باشیم، بر همین اساس و طبق برنامه ریزی های انجام شده، سعی کرده ایم در ساعات شلوغی بخش ها به ویژه در لحظات تحویل سال که مقارن با شب قدر است و طبیعتاً با ازدحام زائرین و مجاورین در حرم مطهر رضوی مواجه خواهیم بود، از کادر مجرب استفاده کنیم.

وی ضمن قدردانی از زحمات بی وقفه کادر درمان بیمارستان کامیاب در ایام پایانی سال ابراز امیدواری کرد: با دعای خیر مردم و یاری حضرت علی بن موسی الرضا(ع) کادر درمان بیمارستان شهید کامیاب، با انرژی بیشتری به ارائه خدمات درمانی بپردازند.

موسی بن جعفر(ع)، امام زمان(عج)، جواد الائمه(ع) طبرسی، شهید کامیاب، شهید هاشمی نژاد،

حضرت قائم(عج) و امام رضا(ع) که به عنوان مراکز درمانی معین هستند در آمادگی کامل قرار دارند تا که در صورت نیاز ارائه دهنده خدمات سرپایی و بستری به بیماران باشند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: همچنین از ظرفیت اورژانس پیش بیمارستانی اعم آمبولانس ها، اتوبوس آمبولانس ها و موتورلانس ها هم برای شب های قدر و زمان سال تحویل استفاده شده است.

وی با تاکید بر اینکه در شب های قدر و زمان سال تحویل بیمارستان سیار بنیاد کرامت رضوی در مناسب ترین مکان مستقر می شود تا که نیروهای مستقر در این بیمارستان خدمات مورد نیاز فوریتی را در همان مکان داشته باشند، گفت: همچنین باید اشاره کنیم که در کنار استقرار

این بیمارستان سیار، فعالیت اورژانس های صحن های پیامبر اعظم(ص) و امام حسن مجتبی(ع) و همچنین دارالشفاء امام(ع) را هم داریم تا زائران و مجاورانی که به دریافت خدمات درمانی نیاز پیدا کردند بلافاصله به نزدیک ترین مکان انتقال یابند.

دکتر دهقانی فیروزآبادی تصریح کرد: در بازه زمانی ۶ روزه ۲۹ اسفند ماه امسال تا ۴ فروردین ماه سال آینده حضور تمامی اعضای کادر درمان بیمارستان ها را در محل های خدمتشان خواهیم داشت تا که خدمات رسانی های مرتبط با شب های قدر و سال تحویل به سرعت و به بهترین شکل ممکن ارائه شود.

وی بیان کرد: آرزوی قلبی مان این است که تمامی عزاداران علوی تا پایان این مراسم در سلامت کامل باشند و هیچگونه نیازی به دریافت خدمات بیمارستانی و پیش بیمارستانی نداشته باشند.





آمادگی بیمارستان کودکان اکبر برای خدمت رسانی در ایام نوروز

مدیر بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد از آمادگی این مرکز درمانی برای خدمت رسانی به زائران و مجاوران رضوی در ایام نوروز و روزهای پایانی سال خبر داد.



نیاز بیمارستان‌ها وجود ندارد. البته در برخی از موارد کمبودهایی وجود دارد که گزارشات به صورت منظم به دانشگاه علوم پزشکی مشهد به عنوان مرجع تمامی مراکز درمانی در شهر مشهد، منعکس می‌شود.

دکتر کشت مندی گفت: هماهنگی‌های لازم با دانشگاه علوم پزشکی مشهد و EOC دانشگاه در حال انجام است تا در صورت بروز مشکل، سریع وارد عمل شوند تا در موارد نیاز در خصوص اعزام و انتقال بیماران از طریق ستاد معاونت درمان، حوزه ۱۱۵ و EOC پیگیری‌های لازم انجام شود.

تشخیصی آزمایشگاهی، تصویربرداری و اطلاع رسانی‌های لازم در این زمینه، در حال انجام است.

مدیر بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر افزود: همچنین در تعطیلات پایان سال و نوروز، اتاق‌های عمل، بخش‌های مراقبت ویژه و دیگر بخش‌ها به صورت شبانه روزی فعال است و به زائرین و مجاورین بارگاه ملکوتی حضرت رضا علیه السلام خدمات رسانی می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های انجام شده در حال حاضر کمبودی در زمینه ملزومات پزشکی و داروهای اساسی و مورد

دکتر محمد رضا کشت مندی در گفتگو با وب دا گفت: با توجه به نزدیک شدن به تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۴، تمامی واحدهای ارائه دهنده خدمات بهداشتی و درمانی اعم از اورژانس، درمانگاه‌ها، پاراکلینیک‌ها و تمامی بخش‌های درمانی با رویکرد ارائه خدمات به موقع، با کیفیت و ایمن و افزایش رضایت‌مندی زائران و مجاوران رضوی، آمادگی کامل دارند. وی تصریح کرد: بر همین اساس برنامه‌ریزی‌های لازم، جهت اطمینان از آمادگی و فعال بودن کلیه بخش‌ها، وجود و حضور نیروهای تخصصی و کادر درمانی، ارائه خدمات

استقرار ۳۰ بازرس بهداشت محیط در زمان سال تحویل در اطراف حرم مطهر رضوی

مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: یکی از مأموریت ویژه حوزه مدیریت سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد در آغاز هر سال جدید در بحث نظارت‌های بهداشتی مرتبط با مراسم تحویل سال در تمامی مکان‌های شلوغ و پرتجمع از جمله حرم مطهر رضوی بوده است.

دکتر فرشید وفا در گفتگو با وب دا، بیان کرد: در همین خصوص باید اشاره کنیم که ۳۲۷ بازرس بهداشت محیط در دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ساعت ۷ صبح روز پنجشنبه ۳۰ اسفند ماه سال ۱۴۰۳ تا یک ساعت پس از تحویل سال ۱۴۰۴ در حرم مطهر رضوی، امامزادگان و بقاع متبرکه، آرامستان‌ها و گلزارهای شهدا، مناطق بیلاقی و گردشگر پذیر و دیگر مکان‌های شلوغ مستقر خواهند بود که از این تعداد ۲۰۵ نفر از آنها در مشهد بوده و ۱۲۲ نفر مابقی هم در شهرستان‌های تابعه این دانشگاه هستند.

مدیر سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد اضافه کرد: همچنین باید اشاره کنیم از مجموع ۲۰۵ بازرس حاضر در شهر مشهد هم ۳۰ نفر از آنها در داخل و اطراف حرم مطهر رضوی مستقر می‌شوند و این افراد نظارت‌های بهداشتی این مکان مقدس و اطراف آن را که بیشترین حجم زائر و مجاور را در زمان تحویل سال دارد بر عهده خواهند داشت.

دکتر وفا تصریح کرد: همه ساله جمع زیادی از زائران و مجاوران امام رضا(ع) آغاز سال نو را در حرم مطهر آن امام همام دارند و به تمامی کسانی که در این زمان خاص در این مکان مقدس حضور می‌یابند توصیه بر رعایت تمامی نکات بهداشتی را داریم تا که خدای نکرده برای خودشان و دیگران مشکلی به‌وجود نیاید.

وی خاطرنشان کرد: ما در دانشگاه علوم پزشکی مشهد مأموریت زیادی را در طول سال و در مناسبت‌های مختلف ملی و مذهبی انجام می‌دهیم که یکی از مهمترین آنها در زمان تحویل سال نو بوده است.



تأمین تمامی اقلام دارویی موردنیاز بیمارستان امام رضا(ع) در ایام نوروز ۱۴۰۴

رئیس مرکز آموزشی پژوهشی درمانی امام رضا(ع) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تمامی داروهای بیمارستانی موردنیاز بیمارستان امام رضا(ع) و همچنین اقلام و لوازم مصرفی این حوزه در راستای اجرای هرچه بهتر مأموریت محوله در ایام نوروز ۱۴۰۴ به‌خوبی تأمین شد.

دکتر سیدمجید حسینی در حاشیه بازدید مدیر دفتر ریاست دانشگاه و مشاور رئیس دانشگاه از بیمارستان امام رضا(ع) در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: با همکاری و حمایت رییس و معاونان توسعه و غذا دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد تمامی داروهای بیمارستانی موردنیاز بیمارستان امام رضا(ع) و همچنین اقلام و لوازم مصرفی و پرمصرف در این حوزه به‌خوبی تأمین شده است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر تمامی داروها و تجهیزات دارویی مرتبط با حوزه‌های اورژانس، قلب و عروق، داخلی، عفونی، سوختگی، مراقبت ویژه و سایر موارد موجود است و به جز موارد اندکی که کمبود آن در تمامی نقاط کشور هست، مشکل دیگری از این بابت وجود ندارد.

رئیس بیمارستان امام رضا(ع) با اشاره به آمادگی کامل تمامی بخش‌های این بیمارستان در طول ایام نوروز ۱۴۰۴ و همچنین شب‌های پرفضیلت قدر، بیان کرد: با تدبیر صورت گرفته اتاق عمل بیمارستان امام رضا(ع) و بخش اورژانس و دیگر بخش‌های این مرکز درمانی با تمام توان فعال بوده و در حوزه پشتیبانی هم کارهای خوبی انجام شده تا که در مواقع موردنیاز حمایت و پشتیبانی لازم صورت پذیرد. دکتر حسینی افزود: در این ایام اولویت نخست اتاق عمل بیمارستان امام رضا(ع) انجام اعمال جراحی اورژانسی بوده و در کنار آن موارد غیراورژانسی ضروری هم که در آن زمان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است با تشخیص پزشک مربوطه انجام می‌شود.

وی در پایان گفت: در ایام نوروز ۱۴۰۴ و متناسب با جمعیت زائران نوروزی و حجم بیماران بستری و سرپایی تقویت امکانات و تجهیزات حوزه‌های دارو درمان را داشته‌ایم و مشکل خاصی از این بابت وجود ندارد.

دکتر محمد ابراهیم شوشتری مدیر دفتر ریاست دانشگاه و مشاور رئیس دانشگاه امروز ۲۹ اسفند ماه از داروخانه‌ها و انبار دارویی مجتمع آموزشی پژوهشی و درمانی امام رضا علیه السلام بازدید و روند ارائه خدمات در این مرکز درمانی بامورد بررسی قرار داد.

در این بازدید عنوان شد که تمامی اقلام دارویی مورد نیاز در این مجتمع برای زائرین و مجاورین بستری شده تأمین شده و از این نظر بیمارستان با هیچ مشکلی مواجه نیست.





بازدید جانشین ستاد سلامت نوروزی و معاون بین الملل دانشگاه از بیمارستان های ولایت و اکبر و مرکز اورژانس پیش بیمارستانی



جانشین ستاد سلامت نوروزی و معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد از بیمارستان های ولایت و اکبر و مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث این دانشگاه بازدید کردند.

به گزارش وب دا، دکتر محمدیوسف رحمتی، جانشین ستاد سلامت نوروزی و دکتر شاپور بدیعی، معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد از بیمارستان های ولایت و اکبر و مرکز اورژانس این دانشگاه بازدید کردند.

در این بازدیدها عملکرد بخش های مختلف بیمارستان های اکبر و ولایت به ویژه اورژانس و اتاق عمل این مراکز درمانی و همچنین قسمت های مختلف مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد مورد ارزیابی گرفت.

آمادگی تمامی خادمان حوزه سلامت جهت ارائه خدمات شایان و شایسته ای در طول ایام نوروز ۱۴۰۴

در جریان این بازدیدها، دکتر محمدیوسف رحمتی، جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اظهار کرد: با توجه به همزمانی های شب چهارشنبه آخر سال با شب های قدر و سال تحویل برنامه ریزی بسیار خوبی صورت پذیرفته تا که خدمات شایان و شایسته ای در طول ایام نوروز ۱۴۰۴ و همچنین ایام سوگواری امیر مومنان، حضرت علی (ع)

به زائران و مجاوران امام رضا (ع) صورت پذیرد و بتوانیم میزبانی خوبی در این ایام خاص از مهمانان نوروزی امام هشتم (ع) داشته باشیم. جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید کرد: در این ایام حضور مردم را شهرهای مختلف کشور از جمله مشهد شاهد هستیم، اما خادمان حوزه سلامت به جای رفتن به سفرهای نوروزی در محل کار خود حاضر شده اند تا که در خدمت زائران و مجاوران امام رضا (ع) باشند.

دکتر رحمتی خاطرنشان کرد: ما قادران تمامی خادمان حوزه سلامت هستیم، عزیزی که از تفریحات و سفرهای نوروزی خود و همچنین حضور در کنار خانواده گذشتند تا که به مردم خدمت کنند و در اینجا جا دارد که یک تشکر ویژه هم از خانواده های این عزیزان بابت همکاری ها و همراهی های همیشگی شان با همسران، پدران، مادران و فرزندان شان داشته باشیم و بی شک همراهی های خانواده های عزیز نقش بسیار موثری در حضور بهتر و موثرتر خادمان حوزه سلامت در زمان خدمت به مردم داشته و دارد.

تمامی خادمان حوزه سلامت از آمادگی کامل جهت اجرای ماموریت های پیش رو و خدمت رسانی به تمامی بیماران ایرانی و غیرایرانی برخوردار هستند
همچنین دکتر شاپور بدیعی، معاون بین الملل

دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم در جریان بازدیدهای صورت گرفته، گفت: عملکرد بیمارستان های اکبر و ولایت در زمان اجرای طرح سلامت نوروزی و همزمانی آن با ماموریت ویژه شب های قدر بسیار خوب و قابل توجه بود و جا دارد که از تمامی خادمان حوزه سلامت در این بیمارستان ها تقدیر و تشکر نمایم.

وی افزود: با توجه به ماموریت سنگینی که تمامی بیمارستان ها و همچنین اورژانس ۱۱۵ در شب گذشته که شب چهارشنبه آخر سال بود، هیچگونه خستگی ای در نیروهای خدمت حوزه سلامت مشاهده نشد و تمامی



خادمان این حوزه از آمادگی کامل جهت اجرای ماموریت های بعدی پیش رو به ویژه شب های قدر و زمان سال تحویل و خدمت رسانی به تمامی بیماران ایرانی و غیرایرانی برخوردار هستند.

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: در بیمارستان اکبر تمامی خدمات حوزه کودکان با توجه به افزایش حجم مراجعات به خوبی ارائه شد و در بیمارستان ولایت هم خدمات تروما و عروق به خوبی در حال انجام بود.

